
D O D A T E K  Č .  2
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O  ze dne 31.5.2017

(dále jen „dodatek č. 2“)
o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.

Most ev. č. 173-001 Strakonice

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele 3 l/V Z /2 0 1 6

1. Smluvní strany
1. [. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Janem Štíchou. ředitelem organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

100:70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení:
Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Bu
dějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Stícha
Zástupce ve věcech technických: I ll

Technický dozor stavebníka (dále TDS):

Koordinátor bezpečnosti práce:

(dále jen objednatel)

tel.: 387 021 010

tel.: 312 248 694 

tel.:

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice 

Ouéto: 3 ] -10- 2017

Přiděleno: ' ' ;
Počet listů/příloh: , rdea'*

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:

Společník 1:
Sídlo:

BERGER + ZEPRIS Strakonice 

Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň

na základě plné moci
tel.: 378 777 111 fax: 378 777 129

BERGER BOHEMIA a.s.
Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň
IČO: 45357269 DIČ: CZ 45357269

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, 
vložka 217, datum zápisu 1.5. 1992.
Bankovní spojení: |fl — ~~ _ _ |

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Pilík. předseda představenstva, tel.: 378 777 101 
Zástupce ve věcech technických: editel divize, tel.: 378 777 460
Odpovědný stavbyvedoucí: tel.: 378 777 420

Společník 2: ZEPRIS s.r.o.
Sídlo: Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4

IČO: 25117947 DIČ: CZ 25117947

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 51188, datum zápisu 2. 4. 1997.
Bankovní spojení: II ~ ~ ~ 1

Zastoupený: technickým ředitelem, na základě plné moci
tel.: 244 403 513 fax: 241 773 473

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek č. 2 jsou k tomuto úkonu oprávněny.



Tento dodatek č. 2 upravuje změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Na základě odsouhlasených 
změnových listů ě. 1, 2 a 3 se mění článek 1 odst. 1.4., článek 2 odst. 2.1. a článek 4 odst. 4.1 Smlouvy.

Článek 1 odst. 1.4. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

1.4. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 31/VZ/2016, dále projektovou 
dokumentací stavby „Most ev. č. 173-001 Strakonice" ve stupni DUR, DSP+ZDS/DPS, (dále jen 
,,PD“), vypracovanou Projekční kanceláří Pris spol, s.r.o., Sochorova 23, 616 00 Brno a oceněným 
soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí Smlouvy, a dále soupisem víceprací 
a méněprací dle Změnových listů č. 1, 2 a 3, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 2.

Článek 2 odst. 2.1. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

2.1. Zahájení prací: 08.06.2017

Zhotovitel je  povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal. dnů po vyzvání objednatelem. 

Dokončení prací a předání stavby pro silniční provoz: nejdéle do 31.12.2017 

Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 31.05.2018

Článek 4 odst. 4.1. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Smluvní cena díla dle Smlouvy bez DPH 18 190 239,46 Kč

Vícepráce dle ZL 1, 2 a 3 bez DPH 1 778 800,73 Kč

Méněpráce dle ZL 2 bez DPH_______________________________________ -201 762,76 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH 19 767 277,43 Kč

DPH 21 %_______________________________________________________ 4 151 128,26 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 2 včetně DPH 23 918 405,69 Kč

slovy: dvacettřimilionydevětsetosmnácttisícčtyřistapět korun českých šedesátdevět haléřů 
včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s 
jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty' prohlašuje, že 
plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

Dále se s ohledem na změnu článku 1 odst. 1.4. Smlouvy Příloha č. 3 Smlouvy (Závazný časový 
harmonogram stavebních prací) nahrazuje novým zněním Závazného časového harmonogramu stavebních 
prací, který je  přílohou č. 4 dodatku č. 2 ke Smlouvě.

Ostatní ujednání Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají uzavřením tohoto dodatku č. 2 nedotčena.

Práva a povinnosti smluvních stran se řídí právním řádem ČR, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, v platném znění.

Tento dodatek č. 2 je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
zveřejnění v registru smluv.



Tento dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 2 a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou přílohy:

• příloha č. 1 -  Změnový list č. 1

• příloha č. 2 -  Změnový list č. 2

• příloha č. 3 -  Změnový list č. 3

• příloha č. 4 -  Závazný časový harmonogram stavebních prací

České Budějovice dne: 20 j j  201/ 

Za objednatele: Za zhotovitele:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10,370 10 Č. Budějovice

(10)



Změnový list číslo: 1

Stavba: Most ev.č.173-001 Strakonice 

Objekt: S 0182 Dopravně inženýrská opatření

č. SOD objednatele: 31A/Z/2016

č. SOD zhotovitele: 31/VZ/2016

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS:

Projektant:

Zhotovitel: BERGER + ZEPRIS Strakonice

Předmět změny:
S 0182 Dopravně inženýrská opatřeni

Popis změny:
Změna DIO byla vyvolána požadavkem odboru dopravy, měú Strakonice, který vyzval k úpravě DIO.

Nová položka objektu DIO dle rozhodnuti o úplné uzavírce silnice 11/173 č.j. MUST/026191/2017/OD/rod Další podmínky: 8) V souvislosti s uzavírkou ulice Lidická je nutné 
přeprogramovat světelné signalizační' zabezpečení křižovatky U Hvězdy. V této křižovatce dojde k významné změně intenzit provozu

Vícepráce č. 1
Návrh oceněni: Cena celkem:

Vicepráce

Celkem bez DPH
DPH 21% 
Celkem vč. DPH

Vyjádřeni:

Zhotovitel: q^ . c datui„ f ii:

Projektant:

TDS:

Investor:

datum:, L-š. c 2-c 79-

[j P spol. s r.o.
;;í íftj Poczšbradova 3178 

I H 27201 KLADNÔ um;28. 06. 7017
4

datum:

Správa a údržba silníc Jihočeského kraje 
Nemanická 21oo/10,370 10 Č. Budějovice

Přílohy: Cenová nabídka SWARCO TRAFIC CZ s.r.o. !ČQ: 7C0 71 6-11 (10)



Vícepráce č. 1

Stavba : Most ev.č.173-001 Strakonice
čislo a název SO: SO 182 Dopravně inženýrská opatřeni
Číslo a název rozpočtu:

Po ř. Kód Varianta Název položky jednotka
Počet CENA

Č.DOl. položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

311 | | Úprava PD a SW řadiče na SSZ ST 04 Lidická - Husova

DIO

Celkem

IfíSJ  SP0  ̂ s r-0 .
, fj' ij Podébraáova3178 
' '> 6 27201 KLADNO

r
fiit '

1 |0 ‘ 025 30
97/13 06

- t*?4E97-J806

« n lj s
"i O

Í O i . s  

2



Stránka č. 1 z 2

1 M Cenová nabídka na úpravu PD a SW řadiče na SSZ ST.04 Lidická -  Husova
-  Radomyšlská

Od:
Komu:
Datum: 7.6.2017 9:08
Víc: Cenová nabídka na úpravu PD a S W řadiče na SSZ ST.04 Lidická -  Husova -

Radomyšlská *
Kopie: ~ ~~ ~  ~  ~  ~ ~~

Dobrý den,

na základě dohody s p a n e m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ B 6 flá m  cenovou nabídku na úpravy PD pro DIO a SW řadiče 
na SSZ ST.04 Lidická -  Husova -  Radomyslska.

Projektová dokumentace
úprava SW řadiče B H
doprava i ^ B

Uvedené ceny jsou bez DPH.

S pozdravem/Best regards
J

Vedoucí obchodního odděleni/Head of Sales

SWARCO TRAFF1C CZ s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/37
140 00 Praha 4, Česká republika
Tel. +420 241 442 064

Sídlo firm y/Refllstered Office: Praha 

Soudní pflsIuínost/C ourt of Jurisdlctlon: Praha

Obchodní rejstřík oddB C, vložka 60652/Commercial Register No.: C 60852 

DIC/VAT : CZ2608O595

^ B i

e-mall.



Změnový list čislo: 2

Stavba: M ost ev.č. 173-001 Strakonice č. SOD objednatele 31A/Z/2016
Objekt: SO 201 - Most ev. č. 173-001 Strakonice č. SOD zhotovitele. 31/VZ/2016

Investor (objednatel ) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. 
Nerm-----ká 2133M0, 370 10 České Budějovice

TDS:

Projektant: s.r.o.

Zhotovitel: Sdruženi BERGER + ZEPRIS Strakonice

Předmět změny:
SO 201 Most ev č. 173-001 Strakonice

Popis změny

V PD (PDPS) je množstvi výztuže odhadováno na základě zkušeností a prověření základních dimenzi konstrukcí statickým výpočtem.
Množství v RDS je převzato z tabulek výztuže objektu SO 201 Celkem dojde k navýšeni množstvi výztuže oproti předpokládanému z PDPS o 1,007t 
Rozdíl je 1.09% a jednotková cené z příloha vyjádření projektanta

Návrh ocenění: Cena celkem

Vicepráce
Měněpráce

Celkem bez DPH 
DPH 21%
Celkem vč. DPH

223 395,64 Kč bez DPH 
-201 762,76 Kč bez DPH

Vyjádření:

Zhotovitel:

Projektant:

TDS:

Investor:

datum

( é . O W i -
datum:....................  podpis

datum:
/ / i  4 . ?(9 f i

W ' r r s r.o.
ji 'T'SiSí78
y&>'B l Li.. iii-.tOíiO

podpis

datum: "... '.T ' podpis:

• Mrtba silnic Jihočeského kraje 
Správná,d _  č  Budějovice

____________i44roaniíí!<á2l33,l0,37 um

IČO: 700 71Přílohy:
1 SO 201 - Výkaz výztuže

a) vicepráce
b) méněpráce

2 Vyjádřeni - PRIS spol. s r.o
3 Vyjádřeni • IBH spol s.r.o



VÍCEPRÁCE

Stavba: Most ev.č. 173*001 Strakonice

Čisto a název SO: 201 * Most ev. 1 . 173-001 Strakonice

BERGER BOHEMIA a.s.
VÝKAZ VÝZTUŽE

V armovné vyrobené dle množství z RDS

Číslo
položky

24

Název položky Jednotka
položky

Základy
272365 VÝZTUŽ ZÁKLADU Z OCELI 10505 T 

147,169*0,12=17.660 (A]

Jednotková
cena

PDPS

M nožství Cena 
d le S o D  dle SoD

RDS R O ZD ÍL 

M nožství Cena M nožství Cena

Základy ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

42

Vodorovné konstrukce
VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 T 
parametrická spotřeba 160 kg/m3 
170,903*0.18=30,763 [A]

Vodorovné konstrukce

Oprava
VÝZTUŽ PODPĚRY 2 A 3 - OZN. 125. 032 I500mm 32ks l _ B ^ ^ B I

Oprava ■ ■ i

C e lk e m



MENEPRACE
BERGER BOHEMIA a.s.

Stavba:

Číslo a název SO:

Most ev.č. 173-001 Strakonice 

201 - Most ev. 1 . 173*001 Strakonice

VÝKAZ VÝZTUŽE

PDPS

V armovně vyrobené dle m nožství z RDS 

RDS ROZDÍL
Číslo

položky
Kód

položky
Název položky

Svislé konstrukce

Jednotka Jednotková
cena

M nožství 
dle SoD

Cena 
dle SoD

Množství Cena Množství Cena

30 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 
63.937*0.15=9,591 [A]

T mm
35 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPE R A KŘÍDEL Z OCELI 10505 

(115,450+60.896)*0.12=21.162 [A]
T

37 334365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505 T
21.792*0.25=5.448 [A]
Svislé konstrukce

Vodorovné konstrukce
VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPÉR Z OCELI 10505

40 420365 . . . . ~ parametrická spotřeba 140 kg/m3
39,03*0.14=5.464 [A]

T

Vodorovné konstrukce

C e lk e m ■ M M H  ■ ■ H i



Osová 20, 625 00 BRNO
Zapsána v OR ,vedeným KS v Brně v cddíie  C, vložka 7545 
na 2ákladě usneseni KOS v Brně, č.j. C 7S45

Naše značka Zakázka č. Vyřizuje Datum
D/S- 1740/2017 - Zdr_____________ AD17006__________________10. 2017

SÚS Jihočeského kraje

Nemanická 10
370 10 České Budějovice

Akce: Most ev.č. 173-001 Strakonice

věc: Stanovisko AD k ZL2 -  výkaz výztuže

V projektové dokumentaci ve stupni PDPS je množství výztuže odhadováno na základě 
zkušeností a prověření základních dimenzí konstrukcí statickým výpočtem. Níže uvedena množství 
v odstavcích „RDS" jsou převzata z tabulek výztuže objektu SO 201. Celkem dojde k navýšení 
množství výztuže oproti předpokladům z PDPS o 1,007 t.

Dále uvádím podrobnější rozklad ke změnovému listu ZL2:

Výztuž základů a spodní stavby:
Část výztuže ze základů (opěr, vnitřních podpěr a oddilatovaného křídla -  zdi) přesahuje do dříků 
a tvoří tedy částečně výztuž dříků. Celkové množství výztuže základů a spodní stavby se liší v RDS 
od PDPS jen nepatrně -  v RDS oproti PDPS je pro tu to  část úspora 1,537 t:

PDPS:
pol. 25 Výztuž základů 17,660 t + pol. 32 Výztuž zdí opěrných 1,645 t + pol. 35 Výztuž mostních 

opěr a křídel 21,162 t +pol. 37 Výztuž mostních pilířů a stativ 5,448 = celkem 45,9151

RDS:
pol. 25 Výztuž základů 24,078 t: př.č. 23 6,242 t + př.č. 25 10,12 t + př.č. 27 6,42 t + př.č. 28 
1,2961
pol. 32 Výztuž zdí opěrných 1,645 t: bylo zahrnuto k výztuži opěry 1 - př.č. 33; tato hodnota je 
odečtena od výztuže opěry 1
pol. 35 Výztuž mostních opěr a křídel 13,432 t: př.č. 33 (7,843-1,645) = 6,198 t, př.č. 37 6,906 t, 
př.č. 38 0,202 t, 32.1 (úprava kapsy pro mostní závěr) 0,1261
pol. 37 Výztuž mostních pilířů a stativ 5,223 t: př.č. 35 4,9201, oprava pol. 125 0,303 t 
Celkem výztuž základů a spodní stavby RDS: 44,3781

Výztuž přechodových desek:
V RDS oproti PDPS je pro tu to  část úspora 0,135 t:

PDPS: pol. 40 5,4641

RDS: pol. 40, př. č. 39 5,329 t

tel.: 547 212 053 Bankovní spojeni:

web: w w w .D r is .c z IČ: 46974806
e-mail: iméno.Dříimení(ži>Dris.cz DIČ:CZ46974806

http://www.Dris.cz


Osová 20, 625 00 BRNO
Zapsána v OR .vedeným KS v Brně v oddíle C, vložka 7545 

na základě usneseni KOS v Brně, t. j.  C 7545

Výztuž nosné konstrukce:
Navýšení množství výztuže vyplynulo podrobnějším dopracováním výkresu výztuže, v RDS je 
oproti PDPS navýšení množství výztuže o 3,6781:

PDPS: pol. 42 30,763 t

RDS: pol. 42, př. č. 44 34,4411

Výztuž říms:
V RDS oproti PDPS je pro tu to  část úspora 0,999 t:

PDPS: pol. 30 9,5911

RDS: pol. 30 8,592 t: př. č. 53 5,893 t, př. č. 54 2,699 t

S pozdravem

Projekční kancelář PRIS spoi. s r.o. 
Osová 20, 625 00 Brno 
tC. 46 97 48 06
DIC: CZ46974806 ■

tel.: 547 212 053 Bankovní spojení:

web: www.pris.cz IČ: 46974806
e-mail: iméno.Dříimení(S)Dris.cz DIČ:CZ46974806

http://www.pris.cz


/ B II spol.s r.o,
Poděbradova 3178, 272 01 Kladno

SUS Jihočeskeno kraje

Nemanická 10
370 10 České Budějovice

Vaše značka Naše čj 
110/2017

V Kladné 
18 102017

Véc: stavba : Most ev.č. 173-001 Strakonice - vyjádření k ZL 2 - množství výztuže

Váženy pane,
k změnovému listu ZL2. kterým je specifikována změna množství výztuže v na stavbě "Most ev.č. 
173 001 Strakonice" sděluji:

1) Do rozpočtu k SOD bylo specifikováno množství výztuže z projektového stupně PDPS. Toto 
množství bylo projektantem určeno na základě statického výpočtu avšak nikoli přesné v 
konstrukčním uspořádáni a detailech, ze kterých potom v prováděcím stupni (RDS) vyplývá jiné 
množství výztuže.

2) Rozdíl v množství výztuže mezi projektovými stupni PDPS a RDS je tento:

KONSTRUKČNÍ ČÁST MNOŽSTVÍ V TUNÁCH ROZDlL V TUNÁCH
PDPS RDS ÚSPORA NAVÝŠEN1

ZÁKLADY A SPODNÍ STAVBA 45.915 44,378 1,537
- VYZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK 5,464 5,329 0.135
• VÝZTUŽ NOSNÉ KONSTRUKCE 30,763 34.441 3,678
- VÝZTUŽ ŘÍMS 9 59‘ 8.592 0 92?
• CELKEM: 91,733 92,740 2,671 3,678

CELKOVÁ ROZDÍL 92.740-91,733 = 3,678-■ 2.671 = 1,007

3) TDI s navýšením množství výztuže i jeho oceněním ve změnovém listu ZL2 souhlasí

S pozdravem: Dl
o . Kladno

Bř spol. S r.o. 
; f v  pC-ioradova 3178 
1 1  cl201 KLADNO

4

tel /fax: 3 12248694 IČO 47540% 6 bankovní spojeni
e-mail info(róibh-kladno cz DIČ CZ47540966



Změnový list číslo: 3

Stavba: Most ev.č.173-001 Strakonice č. SOD objednatele: 3 WZ/2016

Objekt: SO 201 - Most ev. č. 173-001 Strakonice č SOD zhotovitele: 31/VZ/2016

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. 
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

TDS:

Projektant: Pris s.r.o.

Zhotovitel: Sdruženi BERGER + ZEPRIS Strakonice

Předmět změny:
SO 201 Most ev. č 173-001 Strakonice

Popis změny : Zimní opatření pro izolaci mostovky drenážní plastbeton, dilatační závěry, římsy, provedení nového obrusu
S výjimkou bodu č 5 se jedná o ochranné opatřeni, které by umožnilo výstavbu těchto části v nepříznivých, zimních podmínkách 
Důvodem: Bezpodmínečné dodrženi termínu pro uvedeni mostu do provozu pro silniční dopravu 31.12.2017.

Výkaz výměr je odhadován pro zimní opatřeni na předpokládaný počet dnů pro jednotlivé části stavby viz příloha.

Návrh ocenění: Cena celkem

Izolace mostovky asfaltovými pásy s pečetící vrstvou - 21 dní 
Drenážní plastbeton - 5 dni 
Dilatační závěry - 6 dni 
Římsy
K o m ple tn í p roveden i nového obrusu

Celkem bez DPH 
DPH 21%

Calkam c HDU

i
^ ■ i



Náklady na zakrytí mostu před klimatickými a nepříznivými vlivy berger bohemia a s.
Části stavby:

01 Izolace mostovky asfaltovými pásy s pečetíc i vrstvou, dilatační závěry - odhad 21 dni Soupis provedených práci a dodávek

02 D ren ážn í p la s tb e to n  - o d h ad  5 dn i

03 D ila ta č n í zá věry  ■ o d h ad  6 d n i

04 Ř ím sy  - o dh ad  12 d n i

05 K o m p le tn í p ro ve d e n i n ové ho  o b ru s u  (v p řip a d á  n e p říz n iv ý c h  k lim a tic k ý c h  p o d m ín e k  bude  v 12/2017 p ro ved en  o b ru s  b e 2 z á ru ky  z h o to v ite le )

Stavba M o st ev.č. 173-001 S tra k o n ic e

Č ís lo
položky

Kód
p o lo ž k y

N ázev p o lo ž k y J e d n o tk a M n o žs tv í Jednotková
cena

Cena celkem

01 Izolace mostovky asfaltovými pasy s pcCcnci vrstvou • 21 dni
Montáž - lešeni řadové. Irubkové, lehké š 0.9m  v 2m941111111 m2 wm

941111811 Dem ontáž - lešeni řadové, trubkové, lehké š 0,9m  v 2m m2 ^m ^m
941111211 Pronájem  - lešeni řadové, trubkové, lehké š 0.9m  v  2m  - 0,8Kč/m 2 den ■ m m

Geotextjlie  - m atenal + u loženi m2 tm ^m ^m
G eotextilie  - dem ontáž + likvidace m2 M mm ^m ^m
Pronájem  HEAT tep lovzdušného ohřivače  SOL 140 den ■ mmm ^m ^m
Spotřeba tep lovzdušného o hřiva če  SOL 140 141/hod LTO cca 25K č * 
nepřetrž ité  vyhřívám

den m
Obsluha (24hod) den ■ ^^m mmm^m
Celkem

21
Jednotková cena celkem/den

02 D ren ážn í p la s tb e to n  5 d n i
941111111 Montáž - lešeni řadové, trubkové, lehké š 0,9m  v 2m m2 ■
941111811 Dem ontáž - lešeni řadové, trubkové, lehká š 0,9m  v 2m m2 m mm ^m ^m
941111211 Pronájem  - lešeni řadové, trubkové, lehké š 0,9m  v 2m - 0,8Kč/m 2 den s mm

G eotextilie  - materiá l ■* uloženi m2 WĚ wm
Geotextilie  - dem ontáž + likvidace m2 tm tm
Pronájem  HEAT tep lovzdušného  ohřivače  SOL 140 den s ^m
Spotřeba tep lovzdušného o hřiva če  SOL 140 141/hod, LTO cca 25K č - 

nepřetržité  vyhříván i
den i ^ ^ m

Obsluha (24hod) den ■ 1
J e d n o tk o v á  cena ce lke m /d e n

Celkem m

03 D ila ta č n í zá vě ry  - 6 d n i _____  ___________

04 Ř ím sy
941111111 M ontáž - lešeni řadové, trubkové, lehké š. 0,9m  v 2m m2 m wm
941111811 Dem ontáž - lešení řadové, trubkové lehké š 0.9m  v 2m m2 ^ ■

941111211 Pronájem  - lešeni řadové, trubkové lehké š. 0,9m  v 2m - 0,8Kč/m 2 den ■ mm
Geotextilie  - m ateriá l + uloženi m 2 mm m ^m m
G eotextilie  - dem ontáž + likvidace m2 m mm
Pronájem  HEAT tep lovzdušného ohřívače  SOL 140 den ■ I M i

Spotřeba tep lovzdušného  o hřiva če  SOL 140 141/hod, LTO cca 25KČ - 
nepře lrž ité  vyh říván i

den ■ I ^ ^ ^ M

Obsluha (24hod) den ■ m m
O hřev vody do betonu m3 ■ m^m u

C elkem i^ m ^ m

05 K o m p le tn í p ro v e d e n i n o vé h o  o b ru s u

113722 Frézováni vozovky ■ m ost m3 m m mmm w ^ ^ ^ m  m
572213 S PO JO V AC Í PO STŘ IK  Z EM U LZE DO 0.5K G /M 2 m2 ^ m ----------- ^

574A34 A SFA LTO VÝ  BETO N PRO O BR U SN É V R S TVY  A C O  11 + . 11S TL m2 ^ m m m zm ^m m m m
574A44 A SFALTO VÝ BETO N PRO O BR U S N É  V R S TVY  ACO 11+. 11S TL m2 m m
58920 VÝPLŇ SPAŘ M O D IF IK O V A N Ý M  ASFALTEM m ^ m

915111
V O D O R O V N É  D O P R A VN Í ZN A Č E N Í BAR VO U HLADKÉ - 
DO D ÁVKA A  PO KLÁD KA

m 2 m m m m m ^ ^ ^ m

915211
VO D O R O V N É  D O PR AVN Í Z N A Č E N Í PLÁSTEM  HLADKÉ - 
DO D ÁVKA A PO KLÁD KA

m2 m m î m m m m

Navoz asfa ltové  kolony kpl m ^ ^ m m m ^ m
Drobné s tavební přípom oce  po fré zová n i vo zovky {vy jm utí zá livek  
dosekáni k řim se, ovodňovačú. oprava plast betonu apod )

hod m m m m m ^ m m

C e lkem  w ^ ^ ^ m

Celkem  bez DPH



K om entář k ZL č. 3

Důvodem navýšení ceny dle položek je bezpodmínečné dodržení termínu pro 
uvedení mostu do provozu pro silniční dopravu 31.12.2017.

V nepříznivém klimatickém období není možné provádět obvyklým způsobem 
technologie citlivé na teplotu a vlhkost prostředí.
Je nutné vyloučit reálně přerušení prací z důvodu nízké teploty vzduchu, nízké 
teploty podkladních konstrukcí po většinu dne, z důvodu vysoké vlhkosti vzduchu 
nebo vysoké zbytkové vlhkosti konstrukcí, které v daném období prakticky 
nevysychají.

Z uvedených položek je patrné, že se jedná o:

P rováděni izo lac í 
O dvodněn i
P rováděn í be tonových  k o n s tru k c í řím s  
O sazováni d ila tačn ích  závěrů

Položky víceprací obsahují technická opatření, za kterých je možné práce*** aêrBohemia rz , . , , v , , , .
v ochráněném prostoru za zvyseny:h nakladu provést.

KiaiovSU 410 
320 G4 P 2řň 

Tetrlon 378 777 n i  
378 77? 130

odfl' b 217

CSK f \  '30 9002

ť — —

— -



Osová 20, 625 00 BRNO
Zapsána v OR .vedeným KS v Brně v oddíle C, vložka 7545 
na základě usneseni KOS v Brně, č.j. C 7545

: ?  w .

Naše značka
D/S- 1736/2017 - Řeh

Zakázka č. 
AD17006

SÚS Jihočeského kraje

Nemanická 10
370 10 České Budějovice

Vyřizuje Datum
18.10. 2017

Akce: Most ev.č. 173-001 Strakonice

věc: Stanovisko AD k ZL3 -  zimní opatření

6.10.2017 nám byl předložen návrh cenové kalkulace pro případné zimní opatření na výše 
uvedené akci. Jsou uvažované zimní opatření pro následující práce:

01 -  Izolace mostovek
02 -  Drenážní plastbeton
03 -  Dilatační závěry
04 -  Římsy
05 -  Provedení nového obrusu
S výjimkou bodu 05 se jedná o ochranné opatření, které by umožnilo výstavbu těchto 

částí. Bod 05 je určen pro případ provedení provizorní vozovky letos a definitivní vozovky až 
v příštím roce.

Navržené opatření jsou dostatečné pro provádění těchto prací v nepříznivých podmínkách 
(déšť, velká vlhkost, resp. sníh a mráz). Délka těchto opatření také odpovídá nutným 
technologickým Ihůtám na jejich provedení. Práce dle bodu 01, 02 a 04 musí být bezpodmínečně 
provedeny pro zprovoznění mostu v letošním roce, práce dle bodu 03 by se prováděly pouze 
v případě, že se podaří položit kompletní vozovka. V případě provádění prací dle bodu 05 by se 
práce 03 neprováděly.

Jako AD stavby s návrhem souhlasím. O nutnosti jejich provedení ale musí být vždy 
samostatně rozhodnuto na základě aktuálních podmínek stavby a počasí, resp. výhledu počasí.

S pozdravem

Projekční kancelář PRIS spoi.si.o.
Osová 20, 625 00 Brno 
K!: 46 97 48 06
DIC: CZ46974806 _________ >

tel.: 547 212 053 Bankovní spojení:

web: w w w . D r i s . c z IČ: 46974806
e-mail: iméno.Dříimení@Dris.cz DIČ:CZ46974806

http://www.pris.cz


I B II spol.s r.o.
Podělí radova 3178, 272 01 Kladno

SÚS Jihočeského kraje

m m a m m

370 10 České Budějovice

Vaše značka Naše čj Vyřizuj kontakt V Kladné
111/2017 18 10.2017

Věc: stavba : Most ev.č. 173-001 Strakonice - vyjádřeni k ZL 3 - návrh ocenění zimních 
opatření

Vážený pane.
k změnovému listu ZL3, kterým je z důvodu očekávaného nástupu zimních klimatických podmínek 
specifikován soubor možných zimních ochranných opatřeni při provádění výše uvedené stavby. 
Vám sděluji:

a) ZL3 specifikuje soubor opatřeni, jejichž zavedením bude možné provádět níže uvedené činnosti, 
jejichž provedení v zimních podmínkách by jinak nebylo možné.
Jedná se o opatření pro tyto činnosti:

1) Izolace mostovky
2) Drenážní plastbeton
3) Dilatační závěry
4) Římsy
5) Provedeni nové obrusné vrstvy

Rozsah, provedení a lhůty ochranných opatřeni k jednotlivým činnostem ZL3 uvádí jako odhad 
Skutečné provedení bude zcela závislé na rozvoji klimatických podmínek.

b) TDI se specifikací zimních ochranných opatřeni, jejich prováděcími lhůtami i jejich oceněním 
ve změnovém listu ZL3 souhlasí.

S pozdravem:
r.o., Kladno

tel/  fax 312248694 IČO 47540966 bankovní spojeni
CZ47540966

^ ■



5 5 3

!
}

*i
!
i
i
Ii
I

í
í
!

;
h

i  $
ť
i
i

l5 3 !<?.« >
Ji fa I?
f ! F;

i
I. &
r ni> t
I i

H

*1 :

ÍJ
1 li :
H(5 j"
i 1

I 1. 
!•

í + l  f  
p  | - 1

o jí
i- f  £• • L

......... j t í r
jí r ' s. i 11'
tt i

■ i I
. !' I

!I

1 l
1 i
í . i

! ! 
1 í 
í 1

! ! 
i !
i _  i

! i 
1 1 
! . !

! j
i 1
í 1

! 1 M
m i
l í n

111
i i 1 
111

!

L
í t t t í e »

? 1 1i i

ř í t í *

*

i i
J ? ! i ! M  1 ! t 1 I i i . i I i i •

! imii ! i  h n í í i i lili! i i 11 n i í

l l f i í l l

i . i

I * I I « i I

n n n n i t u f f P F W p r c

i I I • • •

l i l
i!! . 
I í, I

ú U  1
w ft H
» 3 I

r u n

]
í

i
i i
li!

!
t , i 
Si l  
J i !

li!

i S í
Ji!

s!i

i;
M


